
NM KIKKOM TERIYAKI MARINADE 975ML

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Kikkoman Trading Europe GmbH

Theodorstraße 293, 40472 Düsseldorf

Bezeichnung des Lebensmittels

Teriyaki Marinade & Sauce

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Sojasauce (Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Speisesalz), Wein(enthält SULFITE), 

Zucker, Wasser, Branntweinessig, Speisesalz,Gewürzextrakte, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver. 

Nettofüllmenge
975,000 ml

Abtropfgewicht
0,000 

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol
0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 ml (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*

Brennwert in kJ 410,000 0,000 0,00

Brennwert in kcal 97,000 0,000 0,00

Fett in g 0,000 0,000 0,00

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 0,000 0,000 0,00

Kohlenhydrate in g 12,000 0,000 0,00

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 12,000 0,000 0,00

Eiweiß in g 6,600 0,000 0,00

Salz in g 11,600 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

geschwefelt
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Nährstoffeigenschaften
Milchzuckerfrei

Enthaltene Allergene
Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; 

Schwefeldioxid und Sulphite, als SO2 angegeben; 

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Stand: 25.01.2021 12:23 Uhr
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